ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
_________2013 г.                           село Золотая Долина                                     №  ____

О внесении изменений  в Устав Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края
В связи с приведением Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2012 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 1 статьи 10 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

I. Внести в статью 9.1 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края следующие изменения:

1) пункт 5 части 1 статьи 9.1 признать утратившим силу;
II.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.

III. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после  государственной регистрации.
Глава Золотодолинского

сельского поселения

      М.И.Матвеенко